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I denna samrådsredogörelse sammanställs och sammanfattas hur samrådet bedrivits, vilka 

synpunkter som kommit in från enskilda, myndigheter och organisationer samt var 

yttrandena, minnesanteckningar och protokoll från samrådet finns i sin helhet. I 

samrådsredogörelsen visar Trafikverket hur de inkomna synpunkterna beaktats.  

1 Sammanfattning 

Samrådet är en möjlighet att ge och få information. Syftet är att fastighetsägare och andra 

berörda parter som myndigheter och organisationer kan bidra med sin kunskap om 

förhållanden som är viktiga att ta hänsyn till i arbetet. 

Arbetet med vägplanen har inletts med att Trafikverket har tagit fram ett samrådsunderlag 

som har använts för inledande samråd med myndigheter och de enskilda som särskilt berörs 

av projektet. Samrådsunderlaget har skickats ut via brev till länsstyrelsen, kommunen och 

fastigheter längs efter väg 395 i Pajala kommun. Samrådsunderlaget har funnits tillgängligt 

på Trafikverkets kontor i Luleå under samrådstiden 2024-01-15 till 2024-02-07.  

Trafikverket har mottagit två yttranden som berör samrådsunderlaget. Samtliga inkomna 

yttranden och synpunkter finns sammanställda i samrådsredogörelsen.  

Allt inkommet material rörande vägplanen finns diariefört hos Trafikverket på 

ärendenummer TÄHS-2023-000958. 

2 Samrådskrets 

Samrådskretsen är de som informeras om att ett samråd ska äga rum. Omfattningen av 

samrådskretsen varierar mellan olika projekt samt samrådens syfte, karaktär och innehåll.  

I det inledande samrådet inför länsstyrelsens beslut om betydande miljöpåverkan har 

samrådskretsen definierats genom att fastighetsägare och närboende som kan antas bli 

berörda har identifierats. Utöver de fastigheter som indirekt eller direkt berörs har även de 

myndigheter som antas vara berörda eller har ett väsentligt intresse i saken medtagits i 

samrådet.  

 

Samrådsredogörelsen kommer att uppdateras succesivt under planläggningsprocessen. 

3 Samråd 

3.1. Samråd inför Länsstyrelsens beslut om betydande 
miljöpåverkan 

3.1.1. Samråd med berörd länsstyrelse 

Samråd genomförs i samband med länsstyrelsen beslut om betydande miljöpåverkan. 

3.1.2. Samråd med berörd kommun 

Samrådsunderlaget har delgetts Pajala kommun med önskan om svar före 2024-02-07. 
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Pajala kommuns yttrande:  

Pajala kommun ser positivt på förändringen som innebär att ett bullerplank sätts upp för att 

ersätta den tidigare granhäcken vid berörd fastighet.  

Trafikverkets svar: 

Trafikverket tackar för yttrandet. 

3.1.3. Samråd med de enskilda som kan bli särskilt berörda 

Samrådsunderlaget har delgetts fastighetsägare och närboende som kan antas bli berörda 

genom att handlingarna har skickats ut till deras postadresser. Samrådsunderlaget har även 

funnits tillgängligt i fysisk kopia på Trafikverkets kontor i Luleå under perioden 2024-01-15 

till 2024-02-07.  

Under samrådstiden har ett yttrande inkommit till Trafikverket. 

Av inkommen synpunkt framgår att synpunktslämnaren inte har något att erinra om 

gällande samrådsunderlaget.  

Trafikverkets svar: 

Trafikverket tackar för yttrandet. 

3.2. Samråd vid utformning av planförslaget 

Detta avsnitt kommer att kompletteras i den fortsatta planläggningsprocessen. 
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